gerekçeyle ‘Gelir Yöntemi’ neticesinde elde edilen sonuç nihai değer olarak takdir edilmiştir. Böylelikle; 

Taşınmazın değerleme tarihi itibariyle Gelir Yöntemi’ne göre kanaat getirilen ve takdir edilen mevcut 
durum piyasa değeri şu şekildedir;  

Rakamla; 324.830.000,00-TL ve Yazıyla Üç Yüz Yirmi Dört Milyon Sekiz Yüz Otuz Bin Türk Lirası’dır. 

%18 KDV Dahil Toplam Satış Değeri: 383.299.400,00-TL dir. 

Taşınmazın değerleme tarihi itibariyle aylık ciro üzerinden %18 kira bedeli hesabı ise nakit akışı verileri 
dikkate alınarak belirlenmiştir.  

Taşınmazın aylık kira bedeli :